ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E I N T E G R A Ç Ã O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 4 / 2 0 2 2

C A R G O  S O L D A D O  C O M B A T E N T E

A Secretaria de Estado da Administração de Goiás – SEAD, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo
e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE REINTEGRAÇÃO E ALTERAÇÃO, em
cumprimento a  decisões proferidas em medidas liminares, conforme segue:

Art. 1° INFORMAR a reintegração no certame do candidato Iury Da Mota Oliveira (Sub Judice), inscrição nº 8980012811,
Classificação 721º em cumprimento à decisão proferida em medida liminar - autos n° 5212825-16.2023.8.09.0149.

Art. 2° INFORMAR a reintegração no certame do candidato Gabryel Santos Silva (Sub Judice), inscrição nº 8980000967,
Classificação 215º em cumprimento à decisão proferida em medida liminar - autos n° 5286574-69.2023.8.09.0051.

Art. 3° INFORMAR a reintegração no certame do candidato Cleysson Alves Patrocínio (Sub Judice), inscrição nº
8980008522, Classificação 657º bem como a alteração do Resultado da Avaliação da Vida Pregressa e Investigação Social
para Recomentado, em cumprimento à decisão proferida em medida liminar - autos n° 5283409-70.2023.8.09.0000.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 28 de junho de 2023.

Secretaria de Estado de Administração – SEAD